trenzinho natalino e assessoria técnica operacional, em prol da empresa LOVI 

EMPREENDIMENTOS E PARTICIPACOES LTDA, CNPJ/MF nº 16.612.503/0001-58, com 

sede na Avenida Guido Della Togna, nº 227, Parque Vila Real, em Novo Horizonte, CEP nº 14962-

390, pelo preço de R$ 108.000,00 (cento e oito mil reais), nos termos e condições da proposta 

apresentada, a qual considero vantajosa para o erário municipal, lavrando-se o respectivo contrato 

com as cláusulas de estilo. 

Município de Urupês, 03 de dezembro de 2025. 

ROBERTO CACCIARI FILHO

[...]

realizada no dia 12 de dezembro de 2025 a partir das 19h00, na Praça Comendador Chafik Saab, 

em Urupês/SP, consistente em decoração da praça, apresentação de 10 (dez) personagens 

temáticos natalinos, trenzinho natalino e assessoria técnica operacional. 

VALOR GLOBAL: R$ 108.000,00 (cento e oito mil reais). 

PRAZO DE VIGÊNCIA: até 60 (sessenta) dias, a contar da data de assinatura do contrato. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02 PODER EXECUTIVO - 02 06 SECRETÁRIA DE OBRAS 

E SERVIÇOS PUBLICOS - 020601 DEPARTAMENTO DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS 

- 15 451 0017 2037 0000 MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS URBANOS - 3.3.90.39.00